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平成23年度 室内環境学会九州支部 活動計画

委員長
氏名 所属 役割

欅田 尚樹 国立保健医療科学院 支部長

委 員

1. 佐藤 博 長崎国際大学 薬学部 事務局長

2. 嵐谷 奎一 産業医科大学 監事

3. 田中 昭代 九州大学大学院医学研究院

4. 力 寿雄 福岡県保健環境研究所

5.

6.

7.

8.

9.

10.

活動概要

・これまでの活動に引き続き，九州地区における室内環境に関心を持つ研究者を掘り起

こす。

・支部交流の場として定例の支部会を開催。

・具体的には，2011年度は，下記の研究会を開催。

研究発表会日時：平成23年１月28日（金曜日）

シンポジウム「越境大気汚染の現状」・研究発表会を大気環境学会九州支部会とジョ

イント開催（室内環境学会の発表関連で一セッション開催）

・その他，学校薬剤師会との連携で講演会を計画予定。

年会議予定回数 １回

年間スケジュール

活動項目

１．会議開催

２．メール会議
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